



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
Ansari Nagar, New Delhi-110029

F. No. 3-2/2022-Estt.(RCT)

VACANCY NOTICE

Applications are invited in the prescribed proforma for filling up the following post ON DEPUTATION BASIS at this Institute, with the following prescribed criteria:

Sr. No.	Name of the Post, Pay Level and Essential Eligibility Criteria	Upper Age Limit	Number of Post
1	<p>Chief Security Officer: Level-13 in the Pay Matrix (pre-revised Pay Band- 3 of Rs 37400-67000 + Grade Pay of Rs 8700)</p> <p>Grades and sources: Officers of the Police Departments of the Central/State/Union Territory Governments or Officers of the Para Military Forces, Central Armed Police Forces or Indian Armed Forces, holding analogous posts on regular basis or with 5 years of regular service in Pay Level-12 in the pay matrix (pre-revised scale of Rs. 3700-5000) or with 8 years regular service in the Level-11 in the pay matrix (pre-revised scale Rs. 3000-4500) respectively and preferably having experience connected with security, handling agitations/ strikes etc.</p>	56 years	01

The interested officers who fulfil the above qualifications / eligibility criteria may submit their application in the prescribed proforma at Annexure-I **Through Proper Channel** to the Director, All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029, so as to reach the addressee on or before **31.07.2026**. The envelope containing the application(s) should be superscribed "*Application for the post of _____ on Deputation Basis*". While forwarding the applications, it may be ensured that the particulars of the candidates are verified and that they fulfil the eligibility conditions. Duly attested photocopies of their up to date APAR (at least for the latest 05 years) may also be enclosed with the applications. It may also be clearly stated that no vigilance/disciplinary proceedings is pending or contemplated against the candidates concerned. Applications without vigilance clearance and APAR Dossiers will not be considered.

The deputation will be governed by the standard terms and conditions of deputation provided under Department of Personnel & Training's O.M. No. 06/08/2009-Estt.(Pay II) dated 17.06.2010, as amended from time to time.

ADMINISTRATIVE OFFICER (RECTT.)


विश्वेश चतुर्वेदी / Vishwesh Chaturvedi
प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer
भर्ती प्रकोष्ठ / Recruitment Cell
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-29



रिक्ति सूचना

इस संस्थान में प्रतिनियुक्ति आधार पर निम्नलिखित पद को भरने हेतु निर्धारित प्रोफॉर्मा में आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। जिनमें निम्नलिखित निर्धारित मानदंड लागू होंगे:

क्र.सं.	पद का नाम, वेतन स्तर एवं अनिवार्य पात्रता मानदंड	अधिकतम आयु सीमा	पदों की संख्या
1	<p>मुख्य सुरक्षा अधिकारी : वेतन मैट्रिक्स में लेवल-13 (पूर्व-संशोधित वेतन बैंड- 3, रुपये 37400-67000 + ग्रेड वेतन रुपये 8700)</p> <p>ग्रेड एवं स्रोत: केंद्र/राज्य/केंद्र शासित प्रदेश सरकारों के पुलिस विभाग के अधिकारी अथवा अर्ध सैनिक बलों, केन्द्रीय सशस्त्र पुलिस बलों अथवा भारतीय सशस्त्र बलों के अधिकारी, जो नियमित आधार पर सामान पदों पर कार्यरत हों अथवा वेतन मैट्रिक्स में वेतन लेवल-12 (रुपये 3700-5000 के पूर्व-संशोधित लेवल) में 5 वर्ष की नियमित सेवा दी हो अथवा वेतन मैट्रिक्स में लेवल-11 (रुपये 3000-4500 के पूर्व-संशोधित लेवल) में 8 वर्ष की नियमित सेवा पूरी कर चुके हो तथा जिन्हें सुरक्षा, आंदोलन/हड़ताल आदि से संबंधित अनुभव हो।</p>	56 वर्ष	01

इच्छुक अधिकारी जो उपर्युक्त योग्यता/पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, वे अपना आवेदन अनुलग्नक- में निर्धारित प्रोफॉर्मा में **उचित माध्यम द्वारा** निदेशक महोदय, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029 को प्रस्तुत कर सकते हैं ताकि यह दिनांक **31.07.2026** को या उससे पहले प्रेषिती के पास पहुंच जाए। आवेदन(नों) वाले लिफाफे पर **प्रतिनियुक्ति आधार पर _____ के पद के लिए आवेदन** लिखा होना चाहिए। आवेदनों को अग्रेषित करते समय, यह सुनिश्चित किया जाना चाहिए कि उम्मीदवारों के विवरणों का सत्यापन हो गया है और वे पात्रता की शर्तों को पूरा करते हैं। उनके अद्यतन एपीएआर (कम से कम पिछले 05 वर्षों की) की विधिवत सत्यापित फोटोकॉपी भी आवेदनों के साथ संलग्न की जानी चाहिए। इसका भी स्पष्ट रूप से उल्लेख हो कि संबंधित उम्मीदवारों के खिलाफ कोई सतर्कता/अनुशासनात्मक कार्यवाही लंबित नहीं है या विचाराधीन नहीं है। सतर्कता मंजूरी एवं एपीएआर डोजियर के बिना आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

यह प्रतिनियुक्ति कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 17.06.2010 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 06/08/2009-स्था.(वेतन) के अंतर्गत समय-समय पर संशोधित प्रतिनियुक्ति के मानक नियमों एवं शर्तों द्वारा शासित होगी।

प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)

1

विश्वेश चतुर्वेदी / Vishwesh Chaturvedi
प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer
भर्ती प्रकोष्ठ / Recruitment Cell
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-29